УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«24» ______09_____ 2015 года                № 1066

Об утверждении «дорожной карты»

по организации и проведению

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

 основного общего и среднего общего

 образования на территории

Ракитянского района в 2016 году

В соответствии с п.12 ст. 59 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, утверждѐнным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года №1400,

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, утверждѐнным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года №1394, в целях

включения дополнительных мероприятий по повышению объективности проведения

государственной итоговой аттестации на территории Ракитянского района в 2015-

2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования на территории Ракитянского района в 2015-

2016 учебном году (приложение 1, приложение 2).

2. Управлению образования администрации Ракитянского района и

руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить выполнение

мероприятий «дорожной карты» по организации и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования на территории района в 2015 -2016 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Н.Ю. Якименко.

        Начальник

управления образования      Е.Г. Власенко

Исп. Гончарова Т.В., 57-4-98

pr1066-1.pdf
pr1066-2.pdf